

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 49 90 04 14

Libla A/S

Smidstruplund 5

2950 Vedbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2012

H. Munkebo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Libla A/S Smidstruplund 5 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 49 90 04 14 Stiftet: 15. april 1972 Hjemsted: Hørsholm Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 40. regnskabsår
Bestyrelse	Lissie Blicher Christoffersen Helle Blicher Bennike Anette Blicher Christoffersen
Direktion	Lissie Blicher Christoffersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

Hovedtal

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>	<u>2007/08</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-120	-139	-155	-123	-104
Resultat før finansielle poster	-255	-299	-315	-283	-264
Finansielle poster, netto	702	311	1.152	1.809	45
Årets resultat	334	9	566	1.144	-171
Balance:					
Balancesum	10.149	10.977	12.032	12.267	12.130
Egenkapital	9.840	10.506	11.497	11.931	11.787

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år været forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 334 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-120.272	-139.243
1 Personaleomkostninger	-135.000	-160.000
Resultat før finansielle poster	-255.272	-299.243
Andre finansielle indtægter	707.115	459.940
Andre finansielle omkostninger	-4.857	-148.824
Resultat før skat	446.986	11.873
2 Skat af årets resultat	-112.950	-3.000
Årets resultat	334.036	8.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-665.964	-991.127
Disponeret i alt	334.036	8.873

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2012	2011
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	91.862	111.694
Tilgodehavender i alt	91.862	111.694
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.916.151	10.813.928
Værdipapirer	9.916.151	10.813.928
Likvide beholdninger	141.451	51.059
Omsætningsaktiver i alt	10.149.464	10.976.681
Aktiver i alt	10.149.464	10.976.681

Balance 30. september

Passiver			
Note		2012	2011
Egenkapital			
3	Aktiekapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	8.239.894	8.905.858
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	9.839.894	10.505.858
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	120.950	257.433
	Anden gæld	188.620	213.390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.570	470.823
	Gældsforpligtelser i alt	309.570	470.823
	Passiver i alt	10.149.464	10.976.681

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	135.000	160.000
	<u>135.000</u>	<u>160.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.950	3.000
	<u>112.950</u>	<u>3.000</u>
	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 2 aktier a 270.000 kr., 2 aktier a 25.000 kr., 8 aktier a 1.000 kr. og 4 aktier a 500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	8.905.858	9.896.985
Årets overførte overskud eller underskud	-665.964	-991.127
	<u>8.239.894</u>	<u>8.905.858</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober	257.433	327.021
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-254.290</u>	<u>-72.731</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	3.143	254.290
Beregnet selskabsskat for indeværende år	112.950	3.000
Rentetillæg	<u>4.857</u>	<u>143</u>
	<u>120.950</u>	<u>257.433</u>